nee hnercdes mei sen executores vel assignati nee aliquis alius vel alij

nc)inine nostro aliquod jus vel clameum in dietis terris de Snawdoun cum

pertinentijs peti poterimus de eetero seu poterint aliqualiter vendicaiv

[etc.] In cujus rei testimonium sigillum meum presentibus est appen-

sum et ad majorem hujus rei evidentiam et causa veri testimonij perlii-

bendi sigilla nobilium virorum et diseretoruni magistri Patricij de Spald-

ing decani Aberdonensis et domini Jaeobi Scrymgeour constabulnrij de

Dundee una cum sigillo communi ejusdem bui-gi cum magna instantia

prtesentibus apponi similiter procuravi apud Dundee die sexto decima

mensis Maij anno gratie millesimo quadringentesimo sexto his testibus

dietis magistro Patricio de Spalding et domino Jaeobo de Scrynigeour

Roberto de Seras pneposito de Dundee Johanne de Ballmallyne Simone

de Lindors notario publico Ricardo Scot tunc ballivo et aliter
[ ]

ejusdem David de Abbukerdor Johanne Young Roberto Templeman

Roberto Dugude et pluribus alijs ad hoc speeialiter coUocatis.

XV.— 1413.

Charter by John Fraser of Ardendraught, to Alexander Fraser of Tuly-

four.-'

Universis banc eartam visuris vel audituris Johannes Fraser dominus

de Ardendracht salutem in Domino Sciatis me dedisse [etc.] dilecto eon-

sanffuineo meo Alexandro Fraser filio quondam Duncani Fraser domini

de Tulyfour totas terras meas de lialf davaeh de Ardendracht cum perti-

nentiis jaeentes ex australi parte dictarum terrarum mearum de Arden-

dracht in vieecomitatu de Aberdenc pro toto tempore vite sue pro suo

rtdeli officio mihi impenso Tenendas [etc.] In cujus rei testimonium si-

Lrillum meum presenti carte mee apposui Apud Aberdene ultimo die

mensis Januarii anno domini millesimo quadringentesimo tertio decimo

testibus Patricio de Moravia domino de Culbardy et Willelmo Cryn de

Aberdene.

' [Copied from the original at Slniot.]
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XVL—1414.

Charter by Euphain, Countess Palatine of Stratherne, to Luke Strive-

lyne."

Eupheniia Comitissa Palatina de Stratherne, universis Christi lidelibus

ad quorum notitiam presentes litere pervenerint eternam in Domino

salutem Vestra noverit universitas nos in nostra pura et legitima vidui-

tate eonstituta dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confir-

masse dilecto arraigero nostro Luce de Strivelyne pro servitio suo nobis

impenso et impendendo Omnes et singulas terras de Wester Rathene

cum pertinentiis jacentibus in comitatum nostrum predictum de Stratherne

(juas idem Lucas non vi aut metu ductus nee errore lapsus sed sua

mora et spontanea voluntate causa talliationis inter ipsum et Willielmum

lie Strivelyne dominum de Calder faciende nobis apud Dunhlanen sur-

sum dedit ac totum jus et clameum quod unquam habuit vel habere

potuit pro se et heredibus suis pure et simpliciter resignavit Tenendas et

habendas omnes et singulas terras predictas cum pertinentibus predicto

Luce de Strivelyn et heredibus suis masculis de corpore suo legitime pro-

creatis seu procreandis quibus forte deticientibus Willielmo de Strivelyne

domino de Calder et heredibus suis masculis de corpore suo legitime

procreatis seu procreandis quibus forte deticientibus propinquioribus

lieredibus masculis de cognomine de Strivelyn quibuscunque quibus

omnibus quod absit deficientibus legitimis ac propinquioribus heredibus

dicte Luce quibuscunque revertendas de heredibus nostris ac suecessori-

bus in feodo et hereditate in perpetuum per omnes rectas metas suas et

divisas in boscis [etc.] Reddendo inde annuatim nobis et heredibus ac

successoribus nostris dictus Lucas et heredes sui masculi talliati pre-

dict! tres sectas in anno ad triaplacita nostra capitalia comitatus de Strath-

erne et unum denarium argenti apud Foulis die Pentecostes nomine albe-

tirme si petatur tantum pro warda et relevio ac maritagio omnique alio

servitio seculari exactione seu demanda que de dictis terris cum perti-

nentiis per nos vel heredes nostros aut successores aliqualiter e.xigi pote-

rint seu requiri Nos vero Euphemia nostri heredes et successores omnes

* [Copied from the original .'it Keir.]
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et singulas terras predictas cum pertinentiis predicto Luce et bercdibus

suis masculis forma predicta talliatis contra omnes niortales warantizabi-

inus aciiuiet-abimus et iinperpetuum defendcmus In cujus rei testimonium

sit^illum nostrum presentibus apponi fecimus apud Pertli octavo die mensis

Octobris, anno domini millesimo quadringentesimo decimo quarto Testi-

bus Roberto Senescallo comite de Fyfe et de Menteith gubernatore Scotie

Waltero Senescallo comite Atholie et Catlienensis avunculis nostris earis-

simis Willielmo domino de Grabame Johanne de Wymes domino ejusdeni

militibus David de Moravia de Gask Thoma Brisbane Tristrano dc-

Gothrv scutiferis nostris et multis alijs.

XVII.— U2-.>.

Contract between Thomas Dunbar, Earl of Murray, and Hugh Eraser

Lord of Lovat."

At Elgine, the ninth day of the month of August, the yere of our Lord